Ofício nº 357/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de abril de 2021.

ILMA SRª

MARIA RAQUEL DE QUEIROZ XAVIER DA SILVA

MD. Diretora do departamento de Arquivo Público do município de Sorriso, estado de mato grosso.

Senhora Diretora,
Ao cumprimentá-la servimo-nos do presente para solicitar o empréstimo do processo de engenharia nº 436/2004 da Câmara Municipal de Sorriso para realizarmos a reprodução de todo o seu conteúdo.

Para subsidiá-la, informamos que a edificação está localizada nos lotes 07 e 08 da quadra 02, bairro centro.

Certo de vosso pronto atendimento, antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente